СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«03» августа 2020 года  № 80/3
с.Троицкое

О смете расходов избирательной комиссии  Троицкого сельского поселения и участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района четвертого созыва
13 сентября 2020 г.

         В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района, в соответствии со ст. 30, 78 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области»,   Уставом Троицкого сельского поселения, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов  избирательной комиссии Троицкого сельского поселения  на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохопёрского муниципального района четвертого созыва согласно приложению 1.
2. Утвердить смету расходов участковых  избирательных  комиссий  избирательных участков № 24/18 и № 24/19 на подготовку и проведение выборов Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района согласно  приложения  2.

Глава Троицкого сельского поселения                                      В.В.Лабыкина.

Приложение1
к решению сессии Совета
народных депутатов
Троицкого сельского поселения
от 03 августа  2020 года № 80/3

Смета расходов
избирательной комиссии Троицкого сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района четвертого созыва 13 сентября 2020 года

	Виды расходов
	Сумма, руб.

	1. Расходы избирательной комиссии сельского поселения
	 23 320,80

	1.1. Компенсация

	1.2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	12 000,00

	1.3. Начисления на дополнительную оплату труда

	1.4. Расходы на изготовление печатной продукции
	4 820,80

	1.5. Расходы на связь

	1.6. Транспортные расходы
	5 000,00

	1.7. Канцелярские расходы
	1 500,00

	1.8. Приобретение расходных материалов

	1.9. Командировочные расходы

	1.10. Приобретение оборудования длительного  пользования

	1.11. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов

Приложение2
к решению сессии Совета
народных депутатов
Троицкого сельского поселения
от 03 августа  2020 года № 80/3

Смета расходов
участковых избирательных  комиссий избирательных участков № 24/18 и № 24/19  Новохопёрского муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения  Новохоперского муниципального района четвертого созыва
13 сентября 2020 года

	Виды расходов
	Сумма, руб.

	1
	2

	1. Компенсация

	2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	40 480,00

	3. Расходы на печатную продукцию

	4. Расходы на связь

	5. Транспортные расходы

	6. Канцелярские расходы

	7. Расходы на другие малоценные быстроизнашивающиеся товары

	8. Командировочные расходы

	9. Расходы на сборку, установку и разборку технологического оборудования

	10. Расходы на содержание помещений участковых избирательных комиссий и избирательных участков

	11. Другие расходы

	12. Расходы на питание
	2 520,00

	Всего расходов
	43 000,00